aurea cithara, harmonica cinyra miro concentu resonat gran-

1 Cfr. Eccli. 44, 1-5. 
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ditate rerum, puritate afflatus et spiritus, nervis summae ele-

gantiae coniunctis, praestantissima. 

Quare vestigiis insistentes Decessoris Nostri Benedicti XV, 

qui, saeculo vi vertente ab obitu Dantis Aligherii , Epistolam 

Encycl icam, a verbis « In praeclara summorum » 2 incipien

tem, edidit, Nos quoque volumus perillustri Poetae observan

tiae significationem tribuere. Idque non tantum ut ei vertat 

gloriae hisce in fugacibus commemorat ionis adiunctis, quae 

cursui temporis interseritur et m o x tempore obruitur, sed 

quodam m o d o ut eam in aevum perpetuet, non quasi erecto 

ex lapide vel aere silenti et gelido monumento, sed potius 

expresso fonte perennibus fluente venis, tum eius in laudem, 

tum in profectum egregiae spei iuvenum. Hi alii post alios 

quasi in disciplinam eius traditi et tanti praeceptoris facti 

alumni, idonei fient ad eiusdem memor iam eiusdemque opus 

collustranda, idque ita praestabunt, ut ipsius poesis iugi vere 

in litterarum republica viridet, ipsius humana et christiana 

sapientia in doctrinarum et artium opt imarum studiis novis 

viribus apud Italos convalescat, secundum maiorum instituta et 

mores, qui iure ment iss imo Dantem Aligher ium vivi sui ser

monis patrem venerantur. 

Hac de causa, moderatoribus Academic i Instituti, quorum 

id interest, consentientibus, constituimus magisterium seu ca

thedram Dantis Aligherii studiis provehendis in magno illo 

Athenaeo, ad quod fel. rec. Decessor Noster Pius XI tantas 

sollicitudines curasque contulit, quodque Romani Pontifices, 

eum subsecuti, et Nos ipsi, semper, at quam maxime cum Me

diolanensium Archiepiscopus essemus, singulari observantia, 

pari benevolentia afferimus. Loquimur de Mediolanensi stu

diorum Universitate a Sacratissimo Corde. Motu proprio igitur 

Nostroque incepto decernimus, ut ea magisterio seu Cathedra 

Dantis Aligherii studiis amplificandis exornetur. 

Ad cogitationem quidem laetitiae plenam adducimur fore, 

ut id, quod constitui iubemus, palam obtestetur singularem 

cultum, quo Nos prosequimur Divinae Comoediae cantorem, 

et quem volumus numquam sopita flamma accendi et vehe

mentius ali in studiosa iuventute, quae in illo Athenaeo ad 

2 Cfr. A. A. 8. XIII, 1921, pp. 209 ss. 
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optimas disciplinas et artes instruitur. Exsistent — haec Nobis